
   
 

Ministero dell’Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
                        LICEO CLASSICO STATALE “FRANCESCO VIVONA” 

00144 ROMA Via della Fisica, 14 – 00144 ROMA – Tel. 06/121123085 - C.F. 80224610586 
Succ: Via V. Brancati, 20 – 00144 ROMA – Tel. 06/121126300/5 

PEC :rmpc09000t@pec.istruzione.it - E- mail: rmpc09000t@istruzione.it 

 

CIRCOLARE N. 399 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli atti d’ufficio; 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data 27/03/2023, mediante l’affissione all’albo, delle graduatorie interne di 
Istituto per individuazione di eventuale soprannumerarietà  a.s. 2024/2025 del personale Docente. 

Avverso dette graduatorie o avverso l’attribuzione del punteggio ed eventuali diritti di precedenza è 
consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo entro il 
03/04/2024, rivolto all’organo che lo ha emanato. 

I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 
entro il 04/04/2024. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 
 
Roma 26/03/2024 
 
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof.ssa  LAURA BRUNO 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
        ai sensi art.3 comma 2 Dlgs 39/93 
 
 


